Ospedaletti

Geografia:

(Imperia)

Geography:

Altitudine: 5 m. s.I.m.
Superficie: 5,15 km2

Abitanti: 3.670

Densita': 711 ab./km2

Distanza da Genova: 153,00 km
Distanza da %s: 39,00 km

CAP: 18014

Nome abitanti: Ospedalettesi
Santo patrono: San Giovanni Battista
Giorno festivo: 24 giugno
Frazioni/Hamlets: Porrine.

Altitude: 5 mt. a.s.l.

Surface: 5,15 km2

Inhabitants: 3.670

Density: 711 inhab./km2

Distance from Genova: 153,00 km
Distance from %s: 39,00 km
Postal Code: 18014

Inhabitants Name: Ospedalettesi
Patron Saint: San Giovanni Battista
Local Holiday: 24 of june




Andamento prezzi di Ospedaletti

Max.€ 5338

€ 5340 Min. € 3418
€5146

€4952
€4758
€ 4564
€4370
€4176
€ 3982
€3788
€ 3594
€ 3400

2008 2009 2010 2011

- = + - = +

Andamento Mercato 2012 Previsione Mercato 2013: -5.0%
Prezzi abitazioni anno 2012 Ristrutturato/Nuovo In buono stato Da ristrutturare
Quartiere Minimo Massimo Minimo Massimo Minimo Massimo

Centro: a monte C.so Reg.Margherita
Centro: a valle C.so Reg.Margherita
Periferia

Semicentrale

Prezzi parcheggi anno 2012 Centro Semicentro Periferia Minimo Massimo  Altro
Posti auto scoperti

Posti auto coperti

Box singoli




